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СОЛО до 13 лет SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 21 декабря 2019   -   12:50

Рефери Митева Ю.И. СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
Ассистент рефери Васильева Л.А СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Главный секретарь Галкова Т.Б. Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 КУЗНЕЦОВА Александра 08 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 74,3507 88,9000 163,2507
2 ОРЛОВА Варвара 08 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 73,2118 88,2333 161,4451
3 ДМИТРИЕВА Диана 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,6250 87,1000 159,7250
4 ЛИТВИНЧУК Мария 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,0313 86,1000 158,1313
5 ДУКОВА Анастасия 11 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,2188 84,1333 154,3521
6 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 69,2014 84,3333 153,5347
7 СТРОКОВА Виктория 10 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,0972 84,3667 153,4639
8 ВЕРМЕНИЧ Александра 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 67,8333 83,4000 151,2333
9 ГЕРМАН Анастасия 08 Москва, СШ - 7 67,3819 83,6333 151,0152
10 ИВАНОВА Милана 09 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,1250 82,1667 149,2917
11 ИВАННИКОВА Вероника 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 66,1701 81,8333 148,0034
12 АНДРЕЕВА Анна 09 Москва, МГФСО, СШОР по сп 66,7222 80,8667 147,5889
13 КИМ Диана 11 Москва, МГФСО, СШОР по сп 65,5313 81,2667 146,7980
14 ЧАПУРИНА Алена 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,4826 79,1333 145,6159
15 МАНКОС Патриция 10 Москва, МГФСО, СШОР по сп 63,5000 81,1000 144,6000
16 ЮРГЕНСОН Алисия 09 Москва, с\к ЧАЙКА 63,0000 77,4000 140,4000
17 ЛОБОВА Тая 08 Москва, с\к ОЛИМПиК 61,7188 76,7667 138,4855
18 ЩЕЖИНА Антонина 08 Москва, с\к АРИАНА 59,8090 76,2000 136,0090
19 БОЛДЫРЕВА Варвара 08 Москва, с\к ЧАЙКА 58,5521 76,3000 134,8521
20 ГУЛЯЕВА Полина 08 Москва, с\к ОЛИМПиК 61,0625 73,6667 134,7292
21 ГЛАЗУНОВА Дарья 09 Москва, с\к ЧАЙКА 57,5590 75,7333 133,2923
22 ТРОПИНА Елена 09 Москва, с\к ОЛИМПиК 55,8715 72,6000 128,4715
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА (до 13 лет) FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 21 декабря 2019   -   12:50

Рефери Митева Ю.И. СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
Ассистент рефери Васильева Л.А СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Главный секретарь Галкова Т.Б. Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Никитина К.Ю. ОЛИМПиК 1 Шстакович Ю.В. СШОР "ЮМ    1 Бурдынюк О.Б. СШОР "ЮМ" по  
2 Апанасенко Т.Ю. МГФСО, С   2 Расько Е.В. СШ - 7 2 Позднякова А. с\к Чайка
3 Перцева Е.Б. СШОР "Ю    3 Кириакиди Н.Л. МГФСО, С   3 Рогачева Е.В. СШ - 2
4 Подзиня М. Г. с\к АРИАН 4 Платонова Е.Д МГФСО, С    4 Понкратова С.О. СШОР "ЮМ" по  
5 Часовских Д.А. МГФСО, С    5 Адреянова О.А. с\к ФЭРИ 5 Турыгина О.Ю. МГФСО, СШОР  

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

1 9 КУЗНЕЦОВА Александра 08 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 88,9000
E 8,9 8,9 8,9 8,9 8,9 26,7000

AI 9,2 8,9 8,9 8,9 8,8 35,6000
D 8,9 8,7 8,9 8,9 8,8 26,6000

2 16 ОРЛОВА Варвара 08 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 88,2333
E 8,8 8,8 8,8 8,9 8,9 26,5000

AI 9,0 8,8 8,8 8,8 8,9 35,3333
D 8,8 8,8 8,8 8,8 8,9 26,4000

3 12 ДМИТРИЕВА Диана 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 87,1000
E 8,7 8,5 8,7 8,7 8,8 26,1000

AI 9,1 8,7 8,7 8,6 8,7 34,8000
D 8,6 8,7 8,7 8,8 8,9 26,2000

4 2 ЛИТВИНЧУК Мария 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 86,1000
E 8,3 8,5 8,5 8,8 8,7 25,7000

AI 9,0 8,8 8,5 8,5 8,8 34,8000
D 8,5 8,4 8,6 8,8 8,5 25,6000

5 22 СТРОКОВА Виктория 10 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 84,3667
E 8,5 8,4 8,4 8,4 8,5 25,3000

AI 8,5 8,5 8,3 8,4 8,7 33,8667
D 8,3 8,3 8,5 8,6 8,4 25,2000

6 7 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 84,3333
E 8,5 8,6 8,4 8,2 8,6 25,5000

AI 8,5 8,4 8,7 8,5 8,6 34,1333
D 8,0 8,1 8,2 8,4 8,6 24,7000

7 18 ДУКОВА Анастасия 11 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 84,1333
E 8,5 8,2 8,5 8,6 8,4 25,4000

AI 8,9 8,4 8,3 8,2 8,6 33,7333
D 8,3 7,8 8,2 8,6 8,5 25,0000

8 20 ГЕРМАН Анастасия 08 Москва, СШ - 7 83,6333
E 8,6 8,4 8,0 8,2 8,4 25,0000

AI 8,6 8,6 8,1 8,3 8,4 33,7333
D 8,2 8,3 8,4 8,4 8,2 24,9000

9 10 ВЕРМЕНИЧ Александра 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 83,4000
E 8,1 8,6 8,3 8,3 8,4 25,0000

AI 8,4 8,4 8,5 8,4 8,4 33,6000
D 8,1 7,6 8,3 8,4 8,6 24,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

10 3 ИВАНОВА Милана 09 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 82,1667
E 8,4 8,0 7,9 8,0 8,5 24,4000

AI 8,7 8,4 8,2 8,3 8,4 33,4667
D 7,9 8,0 8,3 8,5 8,0 24,3000

11 15 ИВАННИКОВА Вероника 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 81,8333
E 8,0 8,3 8,4 7,7 8,4 24,7000

AI 8,6 8,1 8,3 8,0 8,3 32,9333
D 8,1 7,6 7,9 8,2 8,4 24,2000

12 19 КИМ Диана 11 Москва, МГФСО, СШОР по сп 81,2667
E 8,1 8,1 8,1 8,5 8,2 24,4000

AI 8,2 8,1 8,2 7,6 8,3 32,6667
D 8,1 7,9 8,1 8,2 8,0 24,2000

13 13 МАНКОС Патриция 10 Москва, МГФСО, СШОР по сп 81,1000
E 7,9 8,1 8,2 8,1 8,2 24,4000

AI 8,3 8,2 8,3 8,1 8,1 32,8000
D 8,0 7,8 8,0 7,9 8,0 23,9000

14 4 АНДРЕЕВА Анна 09 Москва, МГФСО, СШОР по сп 80,8667
E 8,2 8,2 7,8 7,8 8,2 24,2000

AI 7,9 8,2 8,4 8,0 8,0 32,2667
D 8,2 8,1 8,1 8,0 8,2 24,4000

15 14 ЧАПУРИНА Алена 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 79,1333
E 7,7 8,0 7,4 7,8 8,2 23,5000

AI 8,0 7,9 8,1 7,8 7,9 31,7333
D 7,9 7,3 8,1 8,3 7,9 23,9000

16 11 ЮРГЕНСОН Алисия 09 Москва, с\к ЧАЙКА 77,4000
E 7,8 7,5 7,5 7,5 8,1 22,8000

AI 8,1 7,9 7,5 7,7 7,0 30,8000
D 7,8 8,2 7,4 8,0 8,0 23,8000

17 8 ЛОБОВА Тая 08 Москва, с\к ОЛИМПиК 76,7667
E 7,5 7,3 7,8 7,4 7,6 22,5000

AI 8,0 7,6 7,9 7,8 7,1 31,0667
D 7,8 7,8 7,5 7,8 7,6 23,2000

18 17 БОЛДЫРЕВА Варвара 08 Москва, с\к ЧАЙКА 76,3000
E 7,6 7,5 7,5 7,3 8,1 22,6000

AI 7,8 7,9 7,5 7,5 7,4 30,4000
D 7,8 7,8 7,7 7,9 7,7 23,3000

19 1 ЩЕЖИНА Антонина 08 Москва, с\к АРИАНА 76,2000
E 7,7 7,5 8,0 7,9 7,6 23,2000

AI 7,6 7,5 7,7 7,7 7,3 30,4000
D 7,6 7,5 7,7 7,5 7,3 22,6000

20 5 ГЛАЗУНОВА Дарья 09 Москва, с\к ЧАЙКА 75,7333
E 7,8 7,3 7,5 7,6 7,5 22,6000

AI 7,8 7,6 7,4 7,6 7,2 30,1333
D 7,5 7,8 7,8 7,7 7,2 23,0000

21 6 ГУЛЯЕВА Полина 08 Москва, с\к ОЛИМПиК 73,6667
E 7,6 7,1 7,8 7,0 7,2 21,9000

AI 7,5 7,5 7,7 7,4 7,1 29,8667
D 7,4 7,1 7,3 7,3 7,3 21,9000

22 21 ТРОПИНА Елена 09 Москва, с\к ОЛИМПиК 72,6000
E 7,5 7,2 7,2 7,2 7,2 21,6000

AI 7,3 7,1 7,5 7,7 7,0 29,2000
D 7,3 7,2 7,3 7,3 7,0 21,8000
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